名古屋ビジネスインキュベータ等（nabi/金山・nabi/白金）
保管場所使用承諾証明書 発行依頼書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　名古屋産業振興公社　宛

（申込者）
nabi/金山・nabi/白金　　　号室　入居

　　　　　　　　　　　　　企業名

責任者役職・氏名

電話番号

弊社が賃借しています駐車場について、車庫証明の申請に必要な保管場所使用承諾証明書の発行を下記のとおり依頼します。

記

	使用駐車場
	nabi/金山　・　nabi/白金

駐車場　No.　　 （ 平面 ・ 立体 ）

	使用目的

車庫証明申請
（社用車の新規購入・名義変更）

備考

以上